EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 153/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROPECUÁRIA BOUTIN LTDA 76.***.151/0001-57 07.816.056-0 6818 PORTO AMAZONAS
2 AGROPECUÁRIA BOUTIN LTDA 76.***.151/0001-57 07.816.057-8 6819 PORTO AMAZONAS
3 AGROPECUÁRIA BOUTIN LTDA 76.***.151/0001-57 05.816.058-6 6820 PORTO AMAZONAS
4 AURAQUIA MUN. SERV. PROD. CORN. PRO. 00.***.786/0001-12 07.765.663-4 6264 CONÉLIO PROCOPIO
5 BERTOLDO CARDOSO 343.***.819-72 07.701.812-3 000437 PINHÃO
6 CLEVERSON DALLA VALLE 793.***.289-91 12.193.152-4 109756 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES
7 FORTE SOLO SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA 80.***.314/0001-50 07.823.806-2 5731 PARANAGUÁ
8 INDUSTRIA DE MADEIRAS MARK LTDA 77.***.913/0001-04 07.849.135-3 7179 PRUDENTOPOLIS
9 JOARES VILMAR LOURENÇO DE AVILA 030.***.909-40 07.806.804-3 9441 IPIRANGA
10 LUIS ELIAS DA SILVA 182.***.691-20 07.813.587-5 12001 MARINGÁ
11 MUNICIPIO DE ANDIRA 76.***.761/0001-94 07.821.424-4 10818 ANDIRÁ
12 MUNICIPIO DE ANDIRÁ 76.***.761/0001-94 07.821.425-2 10819 ANDIRA
13 NILSA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 05.***.894/0001-02 07.765.738-0 6266 SANTA MARIANA

 14 NILSA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 05.***.894/0001-02 07.765.737-1 6267 SANTA MARIANA
15 TERRA NORTE ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 05.***.327/0001-52 07.964.815-9 101217 APUCARANA

Curitiba, 10 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI